
 
Saulgriežu skoliņā... 

 

13.02.2019. Pūres 

pamatskolas 1.klases skolēni 

apmeklēja Pastariņa muzeju. 

Muzejā skolēnus laipni 

sagaidīja darbinieki un 

muzeja vadītāja. Viņa 

pastāstīja par rakstnieku, 

viņa darbu “Tīnas pasaciņas” 

un aicinātāja skolēnus rotaļās 

brīvā dabā. Laiks nelutinājā, 

sniga un pūta auksts vējš, bet 

mazajiem bija interesanti. 

Apskatīja lauku sētas maketu.  

 Muzejā skolēni tika iepazīstināti ar esošo ekspozīciju. Paši skolēni lasīja 

nelielus fragmentus no rakstnieka grāmatām. Pēc 

attēla salika puzli. Griežot puzli apkārt, stāstīja par 

attēloto uz puzles no rakstnieka dzīves.  

 Skolēni iejutās saimnieču un saimnieku lomā. 

Uzsēja priekšautus un meitenēm aplika lakatiņus. 

No vaska trīsstūrīša veidoja sveci, vajadzēja sakult 

sviestu. Tas bija, kas neredzēts – sviests un 

paniņas. Cepa piparkūkas, ar ko pēc tam cienājās  

un sakulto sviestu 

baudīja ar muzejā 

cepto maizīti.  

 Bērni šajā muzejā 

nebija bijuši un par 

redzēto un 

piedzīvoto bija ļoti 

apmierināti un 

priecīgi. 

 

2.klases audzinātāja 

Inese Vanuška 


